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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys, liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 
ja tilahallinnan päällikkö Jari Näränen 

 Kuntatekniikan tulosalueen suurimpia investointihankkeita ovat tänä 
vuonna seuraavat: 

 Kuntatekniikassa katurakentaminen jatkuu Mettalanväylän alueella, 
Pyhtilänkaarella ja Kaupunginrannan alueella. Päällystystöitä tehdään 
investointisuunnitelman mukaan. Valaisimien vaihdot energia-
taloudellisimpiin jatkuvat. Tuleville vuosille tehdään suunnitelmat 
vanhojen katujen korjausta ja Pattijoen alueen katujen sivuojien kuivatusta 
varten. Pienet vesistöhankkeet jatkuvat suunnitelman mukaan. 

 Liikuntapalveluiden tulosalueen investointihankkeet ovat tänä vuonna 
seuraavat: 

 Liikuntapalveluiden investointikohteita vuonna 2025 ovat Alpuan 
hiihtomajan maalaus ja kulunvalvonta, Rännärin katsomon ja Koivuluodon 
tenniskenttien peruskorjaus. Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureitille 
tehdään ulkoilureittitoimitus. Ulkoilureittejä ja hiihtolatupohjia 
peruskorjataan. 

 Liikkumisohjelman toimenpiteinä laajennetaan liikuntavälinelainaamon 
toimintaa. Paikallisia yrityksia haastetaan ja kannustetaan aktivoimaan 
työntekijöitään liikunnalla. Hyvinvointiviikko toteutetaan helmikuussa. 
Nuorille perustetaan liikunnallisia harrasteryhmiä. Erilaisia 
liikuntatapahtumia pyritään vakiinnuttamaan ja liikuntaneuvontaa 
kehitetään. 

 Avantouintipaikan peruskorjaus toteutetaan kesällä. Jäähallin ulkosivua 
korjataan ja Antinkankaan jääalueen valaistus rakennetaan kesällä. Ylipään 
liikuntahallin kulunvalvonnan uusimista suunnitellaan keväällä. Arina 
Areenan valaistuksen uusiminen toteutetaan helmikuussa. Talotekniikan 
toimintakuntoon laittaminen suunnitellaan ja toteutetaan touko-
elokuussa. Pattasten parkkipaikan viimeistelytyöt tehdään kesällä. 
Vesipekan kesähuoltotyöt toteutetaan heinäkuussa. 

 Tilahallinnan tulosalueen investointihankkeet ovat tänä vuonna seuraavat: 



 Koivuluoto Areenan rakentaminen jatkuu. Varikon toimistotilojen 
rakentaminen valmistuu ja tilat otetaan käyttöön. Saloisten monitoimitilan 
väestönsuojan rakentaminen alkaa suunnittelun valmistuttua. Hansa-talon 
julkisivua korjataan. Valaisinjärjestelmää korjataan energiataloudelli-
semmaksi Brain Centerissä. 

 Käyttötalouden korjaustoimenpiteinä Kruununmakasiinin, Mainingin, 
Kotirannan palvelutalojen, Tikkalan koulun sekä Seminaarin alueen 
vesikatoille suoritetaan korjaustöitä. Keskuskoulun lisärakennuksen, 
Pikkulahden huoltorakennuksen ja varikon varastorakennuksen 
maalaustyöt tehdään kevään ja kesän aikana. Paradisen ja Raahelan 
ikkunoita korjataan. Paradiseen rakennetaan LE-kulkuluiska. 

 Paloaseman VSS-tilan lattiaa korjataan. Piha-alueiden salaoja- ja 
hulevesijärjestelmä peruskorjataan Harakkamäen koululla kesän aikana. 
Raahelan sadevesijärjestelmää parannetaan ja lukion piha-alueella 
tehdään parannus- ja asfaltointitöitä. Kreivinajan palvelutalon paloilmoitin 
järjestelmä uusitaan loppukesästä. 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys  Hyväksytään työ- ja investointointiohjelmat vuodelle 2025. 
 
Työohjelmat tarkennetaan ja täydennetään toukokuussa ja syyskuussa. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 
18.56 - 19.08. Merkittiin pöytäkirjaan, että Jari Näränen poistui tauon 
aikana klo 19.02. 
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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys, liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 
ja tilahallinnan päällikkö Jari Näränen 

 Kuntatekniikan työohjelmaan on lisätty päällystyskohteita. 

 Liikuntapalveluilla kaksi osallistuvan budjetoinnin työkohdetta on lisätty 
työohjelmaan: Kirkkojärven uimarannan perusparannus ja Lumijärven 
uimarannan perusparannus. 

 Tilahallinnan työohjelmaan on lisätty Mainingin vesikattotyöt ja julkisivun 
parannustyöt. Ruiskuhuoneen maalaustyö on poistettu työohjelmasta.  



  

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys  Hyväksytään työ- ja investointiohjelmien tarkennukset ja päivitykset. 

Päätös    


